[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.05.2017

№

О внесении изменений в
Прогнозный план (Программу)
приватизации муниципального
имущества закрытого административно-

территориального образования Звёздный

Пермского края на 2017 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001       № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», частью 5 статьи 69 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края, решением Думы ЗАТО Звёздный от 26.01.2016 № 121 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества ЗАТО Звёздный Пермского края» и в целях эффективного использования муниципального имущества ЗАТО Звёздный

Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества закрытого административно-территориального образования Звёздный Пермского края на 2017 год, утверждённый  решением Думы ЗАТО Звёздный от 20.12.2016 № 230,  следующие изменения:

а)  в разделе I  цифры «5 482 800» заменить цифрами «14 588 800»;
        б) в разделе II:

Перечень объектов муниципальной собственности, планируемых к приватизации муниципального имущества,  дополнить строками 14-19 следующего содержания:
	14.
	Помещение, назначение: нежилое помещение, этаж 1
	45,1
	Аукцион
	Российская Федерация, Пермский край, ЗАТО Звёздный,

ул. 52-й Ракетной дивизии, д.4в
	180 000

	15.
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, этаж 1
	160,2
	Аукцион
	Пермский край, п.Звёздный, ул.Ленина, д.1
	2 923 000

	16.
	Помещение, назначение: нежилое помещение, этаж 1
	99,9
	Аукцион
	Пермский край, п. Звёздный, ул. Бабичева, д. 17
	1 457 000

	17.
	Хранилище (167), назначение: нежилое здание, 1-этажный (подземных этажей-0)
	430,0
	Аукцион
	Пермский край, пос. Звёздный, военный городок № 2, войсковая часть 32755
	1 634 000

	18.
	Хранилище (168), назначение: нежилое здание, 1-этажный (подземных этажей-0)
	358,0
	Аукцион
	Пермский край, пос. Звёздный, военный городок № 2, войсковая часть 32755
	1 429 000

	19.
	Холодильный центр (193), назначение: нежилое здание, 1-этажный, (подземных этажей – 0)
	396,0
	Аукцион
	Пермский край, пос. Звёздный, военный городок № 2, войсковая часть 32755
	1 483 000

в столбце «Прогнозная цена в руб.» строки «Итого» цифры «5 482 800» заменить цифрами «15 588 800».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение установленным порядком.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава
 ЗАТО Звёздный

        И.А.Ободова
Пояснительная записка
              Изменения в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества закрытого административно-территориального образования Звёздный Пермского края на 2017 год,  утверждённый решением Думы ЗАТО Звёздный от 20.12.2016 № 230,  вносятся  в целях эффективного использования муниципального имущества ЗАТО Звёздный.

              Планируемый доход от приватизации вышеуказанного муниципального имущества  ЗАТО Звёздный составляет 9 106 000 рублей.

              Дополнительного финансирования из местного бюджета не требуется.